
 

 

Oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-333-19/10            Katowice, 29.11.2010 r. 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: 
„Dostawa artykułów biurowych, materiałów eksploatacyjnych, papieru na potrzeby Muzeum Śląskiego 
w Katowicach”.  

 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, 

poz. 759, z późniejszymi zmianami), Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

Zamawiający wprowadza zmiany w SIWZ: we wskazanych poniżej nr pozycji w 
załączniku B do SIWZ, w formularzu oferty, w tabeli dotyczącej CZĘŚCI II postępowania, jak również 
w załączniku nr 1 do Umowy dotyczącej CZĘŚCI II postępowania (zmiany dotyczą minimalnej 
wydajności tonera/tuszu w drukarkach): 
 
30. BROTHER1 HL-4050CDN (Color 

Laser) 
Laserowa 2500 stron (czarny) 2 

31. BROTHER1 HL-4050CDN (Color 
Laser) 

Laserowa 1500 stron (cyjan) 2 

32. BROTHER1 HL-4050CDN (Color 
Laser) 

Laserowa 1500 stron (magenta) 2 

33. BROTHER1 HL-4050CDN (Color 
Laser) 

Laserowa 1500 stron (żółty) 2 

42. Hewlett 
Packard3 

LaserJet P1102 Laserowa 1600 stron (czarny) 3 

 
Powyższe zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert. 
 
Powyższe zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie ulega przedłużeniu termin do składania ofert 
w przedmiotowym postępowaniu ustalony na dzień: 03.12.2010 r., godz. 09.30.  
 
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
…………………………… 
(kierownik Zamawiającego) 

 
 


